27.12.2018г. №132
     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со ст.ст. 14,50 Федерального Закона от 06.10.2003г.   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», на основании Решения Думы Братского района от 28.11.2018 г. № 376 «Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» в муниципальную собственность муниципальных образований Братского района, руководствуясь статьёй 30, 47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения,-

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальное имущество муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» в муниципальную собственность Тарминского сельского поселения согласно Перечня имущества (Приложение № 1) к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования и официальному размещению на официальном сайте администрации.

Председатель Думы
Тарминского сельского поселения                                      М.Т.Коротюк
Глава Тарминского
муниципального образования                                             М.Т.Коротюк
   Приложение № 1
к Решению Думы Тарминского
сельского поселения
от 27.12.2018г. №132

	ПЕРЕЧЕНЬ

	имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального
образования "Братский район" и подлежащего принятию в муниципальную
собственность Тарминского муниципального образования Братского района
Иркутской области

Раздел 1. Муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Тарминский культурно-досуговый центр Братского района»
	665761, Иркутская область, Братский район, п. Тарма, ул. Нагорная 1-я, д.16

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание нежилое Дом культуры
	665761, Иркутская область, Братский район, п. Тарма, ул. Нагорная 1-я, д.16
	38:02:060101:466

Итого балансовая стоимость недвижимо имущества 765 727,38 рублей.

 Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1
	Акустическая система активная 2-полосная Xline BAF-8A
	РН 32301, дата выпуска – 2015, балансовая стоимость – 12 500,00 руб.

	2
	Акустическая система активная 2-полосная Xline BAF-8A
	РН 32302, дата выпуска – 2015, балансовая стоимость – 12 500,00 руб.

	3
	Аналоговый микшер BEHRINGER QX1202USB
	РН 32303, дата выпуска – 2015, балансовая стоимость – 8406,00 руб.

	4
	Усилитель мощности 2х200Вт W220II, Biema
	РН 32304, дата выпуска – 2015, балансовая стоимость – 15 100,00 руб.

	5
	Электрооборудование
	РН 32305, дата выпуска – 2009, балансовая стоимость – 69 410,00 руб.

	6
	МФУ НР LaserJet Pro М125r   (Принтер/Копир /Сканер: А4 600х600dpi 20ppm 128Mb 600MHz USB 20,)
	РН 34739, дата выпуска – 2016, балансовая стоимость – 8 999,00 руб.

	7
	Радиотелефон Philips D1201 B/51 (ЖК, АОН, автом.контр.громк.,тел.книг.50 ном, черный)
	РН 34740, дата выпуска – 2016, балансовая стоимость – 1 399,00 руб.

	8
	Экран на штативе с возможностью настенного крепления
	РН 34741, дата выпуска – 2016, балансовая стоимость – 7 299,00 руб.

	9
	VENTURE DRIVE15A активная акустическая системаR
	РН 40874, дата выпуска – 2018, балансовая стоимость – 52 000,00 руб.

	10
	BEHRINGER QX1202USB
	РН 40875, дата выпуска – 2018, балансовая стоимость – 10 990,00 руб.

	11
	15.6” Ноутбук Lenovo 320-151AP (FHD) Pentium N4200(1.1)/4095/500AMD R520 2Gb/BT/Win 10/Black
	РН 40876, дата выпуска – 2018, балансовая стоимость – 22 499,00 руб.

Итого балансовая стоимость движимого имущества 221 102, 00 рубля.

СОГЛАСОВАНО:

Директор МКУК  «Тарминский КДЦ
Братского района»
(должность)                                                _______________                  __Е.С. Кащук____
                                                                     (подпись)                                 (расшифровка подписи)

Заведующий отдела по развитию
культурной сферы и библиотечному
обслуживанию администрации МО
«Братский район»
(должность)                                                                    _________________________                         __И.Н. Крюкова _
                                                                                                         (подпись)                                              (расшифровка подписи)

Глава Тарминского МО
(должность)                                                           ________________               __М.Т. Коротюк___
                                                                                                        (подпись)                                             (расшифровка подписи)

3